

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO, S.A DE C.V
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000694592637 243	31162600- Ganchos	1	GANCHOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.76		
000080833984 099	39112010-Luz de cuerda	1	MANGLD BCO	H87-Pieza	PIEZAS	\$283.62	\$283.62	
			Base: 283.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$45.38		
000080833984 098	39112010-Luz de cuerda	1	MANGLD AZU	H87-Pieza	PIEZAS	\$283.62	\$283.62	
			Base: 283.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$45.38		
000060736170 183	60123204- Cintas decorativas	1	MOO ESTREL	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.78	\$35.78	
			Base: 35.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.72		
000060736170 028	49101609- Ornamentos o decoraciones	2	SET ESF	H87-Pieza	PIEZAS	\$102.59	\$205.17	
			Base: 205.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$32.83		
000750105530 388	50202306- Refrescos	5	FRESCA	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.60	\$78.02	
			Base: 78.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$12.48		
000750105530 474	50202306- Refrescos	16	COCA COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.60	\$489.66	
			Base: 489.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$78.34		
000750105534 000	50202306- Refrescos	4	SIDRAL	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.60	\$62.41	
			Base: 62.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.99		
000750642560 226	14111705- Servilletas de papel	1	FANCY	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.98	\$21.98	
			Base: 21.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.52		
000750179164 672	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	2	CUCHARA JUMB	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.19	\$66.38	
			Base: 66.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$10.62		
000003458709 066	50171551-Sal de mesa	1	SAL FLY YD	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
			Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000064254516 007	47131824- Limpiadores de vidrio o ventanas	1	JALADOR 50CM	H87-Pieza	PIEZAS	\$73.28	\$73.28	
			Base: 73.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$11.72		

MG: TICKET No: 7318638048637979850417

TOTAL CON LETRA
(UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 90/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,629.16
002-IVA 16.000000%	\$258.74
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,887.90

CADENA ORIGINAL
1.1 74CE0D56-A8E9-4400-8807-6786BF62B4C1 2021-12-14T12:54:29 SST060807KU0 RvEUymjUmUYk6bBKwn0nDBburn1FWyGwlWtC6znOmdTwFfv/Te/NVWjWca6NvMZEitmCKRmNlqFbvELkqUBSF226wTxeHZ2lpS1fvP3TJ+DsgVGQ0e5D1mqxVzu1JSN+W8M1ASW5h0o8RNaW8sNrZTEtMMnwmhKKRfKytno/pVelVJLeIEPlkM2nDYIMz4XtOI1jNTbuU5M8b9/ky1E+icBYscFP+bqYv27STqy7PcO7+/0gKV2C7ogw3fM8PKBcDWJFYmCRNCf12GgXRC+KSy2GrJPEP6JGKdYb2zLJEHSux7IHP3/LCh8p0WIELqMHkQGMwupnAgpLd31r16wUXA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
RvEUymjUmUYk6bBKwn0nDBburn1FWyGwlWtC6znOmdTwFfv/Te/NVWjWca6NvMZEitmCKRmNlqFbvELkqUBSF226wTxeHZ2lpS1fvP3TJ+DsgVGQ0e5D1mqxVzu1JSN+W8M1ASW5h0o8RNaW8sNrZTEtMMnwmhKKRfKytno/pVelVJLeIEPlkM2nDYIMz4XtOI1jNTbuU5M8b9/ky1E+icBYscFP+bqYv27STqy7PcO7+/0gKV2C7ogw3fM8PKBcDWJFYmCRNCf12GgXRC+KSy2GrJPEP6JGKdYb2zLJEHSux7IHP3/LCh8p0WIELqMHkQGMwupnAgpLd31r16wUXA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
U0B/Sse/4GmJ1XrSMM5dzO8I2eWN0+dzBPEC4UC4xPXp1XASNWUUmhbhYv8Wck9rm1PPDdVRe7mk2NraJmB+eMU8j1ujVfXOiVvribCu6oPpft6PZds+xuc6vTfQMRgqAf11fv7Qi2FImrYExX10sQ/YcmCBUza0o3pYwy8b0Nwq4FFA9wVBCXGgHCQSBLwmrETPb3zkJv6AIP5y56TTNSVzM1zzgBmraqQui2/lRQVANF56FG9qpIQdzVcQXuDreKJm9QkYMaRrCYfXYGG85r3gIP1D7JIH0AU2ftCwyyp2Zzpqnnoxj4ZGskUT+XIIae0c53+VY3dIXF2+Jd44dQ==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	93306 a 14 de Diciembre del 2021 12:53:29	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	14 de Diciembre del 2021 12:54:29	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		